

12 08. 2003
ad 8, 11, 2003
OM010:00/2003 davo

ASIA Suomen Asiakastieto Oy:n lausunto ehdotuksesta hallituksen esitykseksi laiksi konkurssi- ja yrityssaneerausrekisteristä sekä valtioneuvoston asetukseksi kuulutusrekisteristä

Pyydettyinä lausuntona esitämme seuraavaa:

Yleistä

Suomen Asiakastieto Oy on Suomen johtava yritys- ja luottotietoyhtiö. Tuotamme yritys- ja luottoinformaatiota, asiantuntijapalveluja sekä asiakaskohtaisia ratkaisuja luotonannon ja muun taloudellisen päätöksenteon tueksi.

Luottotietotoiminnassamme keräämme tietoja mm. yritysten konkurssien ja yrityssaneerauksien eri vaiheista. Nämä tiedot saamme tällä hetkellä konkurssi- ja yrityssaneerausrekisteristä. Keräämme tietoja myös julkisista kuulutuksista. Tiedot julkisista kuulutuksista keräämme pääosin Virallisesta Lehestä. Asiakkaillemme ajantasaiset konkurssi- ja yrityssaneeraustiedot sekä julkiset kuulutukset ovat tärkeitä tietoja luotonhallinnassa. Pidämme tärkeänä, että jatkossakin meillä on mahdollista saada sähköisessä muodossa tietoja po. rekistereistä.

Konkurssi- ja yrityssaneerausrekisteri

Esityksen laiksi konkurssi- ja yrityssaneerausrekisteristä mukaan tietojen saaminen sähköisesti konkurssi- ja yrityssaneerausrekisteristä käytettäväksi luottotietotoiminnassa on jatkossakin mahdollista.

Yksittäisiä huomautuksia:

Mielestämme on erittäin hyvä, että rekisteriin tulee tieto konkurssimenettelyn päättävästä lopputilityksen hyväksymisestä sekä saneerausohjelman päättyessä annettavasta loppuselonteosta.

Myöskin velvollisuus ilmoittaa tiedon korjaamisesta sille, jolle tieto on luovutettu, on mielestämme hyvä kirjata lakiin.

Yleisesti voidaan todeta, että pidämme lakiesitystä kannatettavana.


Kuulutusrekisteri:

Pidämme erittäin hyvänä, että nykyisin painetussa julkaisussa olevia tietoja siirretään sähköiseen rekisteriin. Kannatamme esitystä tietojen siirtämistä sähköiseen rekisteriin, josta ne voidaan massaluovutuksella luovuttaa käytettäväksi luottotietotoiminnassa.

Lisätietoja antaa allekirjoittanut (puh 09 1488 6408).

Helsingissä elokuun 11. päivänä 2003

Suomen Asiakastieto Oy



Jouni Muhonen
lakimies